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W "starej policji" powstanie Centrum Usług Społecznych
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28 stycznia otrzymaliśmy Decyzję Wojewody Zachodniopomorskiego o nieodpłatnym przekazaniu
nieruchomości znajdującej się w Sławnie przy ul. Gdańskiej (była siedziba KPP w Sławnie), co stanowi niezwykle
ważny krok do powstania Centrum Usług Społecznych dla Mieszkańców Gminy Sławno.

Do 2030 roku w budynku powstanie nowa siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (Centrum Usług
Społecznych), w której znajdować się będą pomieszczenia biurowe, sala konferencyjna, wypożyczalnia sprzętu
rehabilitacyjnego, pomieszczenia magazynowe oraz magazyn przeznaczony do dystrybucji żywności
pozyskiwanej z Banku Żywności, dzięki czemu nasi Mieszkańcy nie będą musieli już jeździć do Koszalina.

Kolejne pomieszczenia zostaną zaadaptowane na potrzeby Gminnego Punktu Wsparcia Rodziny wraz z pokojem
do prowadzenia terapii indywidualnej.

Nową siedzibę będzie miało również Centrum Integracji Społecznej, co pozwoli Mieszkańcom Rzyszczewa w pełni
korzystać ze świetlicy wiejskiej, a uczestnikom ułatwi dojazd na warsztaty. Przeniesienie siedziby CIS wzmocni
rolę tej instytucji w życiu gminy poprzez utworzenie nowych zajęć warsztatowych i uruchomienie kawiarenki
społecznej prowadzonej przez absolwentów Centrum.

To jeszcze nie koniec. Nowe miejsca zaplanowano również dla Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno, gdzie
oprócz pomieszczeń biurowych powstaną magazyny oraz pokoje dedykowane zajęciom ze specjalistami.

Dzięki powyższym działaniom wszystkie rozproszone instytucje znajdą się w jednym, ogólnodostępnym miejscu
z dużą ilością przestrzeni zewnętrznej przeznaczonej na parkingi oraz magazyny, a także w niewielkiej
odległości od siedziby Urzędu Gminy Sławno. Utworzenie Centrum Usług Społecznych pozwoli na
zaoszczędzenie czasu Mieszkańców i przyniesie realne oszczędności w budżecie gminy. 

Zdjęcia dodane do wiadomości
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